Registro de preço para

futura aquisição de material de uso individual, coletivo e de limpeza das celas, blocos e pátios, a fim

de atender às necessidades desta Secretaria de Administração Penitenciária do Distrito Federal –

SEAPE/DF. Valor total estimado: R$ 2.013.030,22 (dois milhões, treze mil e trinta reais e vinte e dois

centavos). PRAZO DO CONTRATO: 12 meses contados da assinatura ou do recebimento da nota de

empenho. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 08.01.2025, às 13h30, no www.gov.br/compras. Edital

disponível no endereço eletrônico: http://www.seape.df.gov.br/licitacao/.